UBND PHƯỜNG BẮC GIA NGHĨA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN                                    Độc lập -Tự do -Hạnh Phúc

           Số: 17 /QĐ - HS

                                                                           Bắc Gia Nghĩa, ngày 29 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế thực hiện dân chủ năm học 2025 -2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN

Căn cứ thông tư 52/2020/BGD&ĐT Ban hành ngày 31 tháng 12 năm 2020 về

Ban hành điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Luật số 10/2022/QH 15 về thực hiện Quy chế dân chủ;

Căn cứ thông tư số 11 ngày 19 tháng 5 năm 2020 về việc hướng dẫn thực hiện

quy chế dân chủ trong cơ sở giáo dục công lập của Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng;

Xét đề nghị của tổ trưởng tổ văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành Quyết định thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt động của

trường mầm non Hoa Sen.

Điều 2: Ban giám hiệu trường mầm non Hoa Sen; trưởng các bộ phận, giáo

viên, nhân viên, trường mầm non Hoa Sen chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

-Nơi nhân::như điều 3;

-Lưu: VT

		mamnonhoasendn@gmail.com
	2025-10-07T15:44:27+0700
	Mầm non Hoa Sen
	Được ký bởi <mamnonhoasendn@gmail.com> Hoasen Mamnon